Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO Nº130/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O vereador Ronaldo Mendes Barreiros da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
IX, art. 108, e o art. 121 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer cópia de:

1. do relatório de diária e relatório do veículo no dia 20 de maio de 2015.

2. do atestado médico do dia 14 de julho de 2015.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 4 de novembro de 2015;
61º de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

RONALDO MENDES BARREIROS (SD)
Presidente

francisco\f

Avenida Vitória, 23 – Centro – Caixa Postal 4 – 29830-000 – Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 –99831-0540 – http://www.cmnv.es.gov.br – cmnv@cmnv.es.gov.br

francisco\AGAPE-SERRA\\a\04/11/2015 09:39:00\REQ130-2015 copia.relatorio.atestado.ronaldo.docx

p1\1 - s1